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MOJATA GENERACIJA U^ENICI OD  LE[OK, MAKEDONIJA 
 

 

  
  

1. Mitko 2. Todor 3. Dafinka 4. Radmila 5. Dafinka 6. Stojko 

    
7. Risto 8. Bore 9. Du{an 10. Delko 11. Ane 12.Aleksandar 

     
13. Bo{ko 14. Krste 15. Rade 16. Todor 17. Cveta 18. Iqo + 

     
19. Rada + 20. Cveta 21. Traj~e       22. Cane + 23. Persa 24.Petre 

      
25. Tripun 26. Mito + 27. Vaska 28. Qup~e 29. Dafinka 30. Gordana 
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MOITE  PRVI  U^ITELKI OD  LE[OK 

 
 

                                                                                              
                        Rada Simovska, 1918 - 1995                                                  Jelica N. Acevska, 1936 - 1995                                              
                                                 
 

                                                      
                                                          Mitko @ivkov Spiroski, Le{ok,1949                
        
 

                                                                                                  
                   Olivera Popovska 1936-2017                                              Jorda T. Spiroska, 1924 - 2002                                  
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NA[ITE  MAJKI  I  BABI  OD  LE[OK 
 

 
Le{ok,1964, Majki na na{ata Generacija, nina Tomejca, Cobejca, Анејца,Ivanica,тетка Љубејца. 

 

 
Le{ok, Juli 1917, Svadbata na baba Cveta Onufrievska i dr. dejke - Babi na na{ata Generacija   
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ПОСВЕТА 
 
Оваа 2019 година се навршуваат 70 години од  моето раѓање и од раѓањето на Мојата 
Генерација од  Лешок и по тој повод ја напишав оваа книга. 
 
Книгата ја посветувам на децата од  Мојата Генерација од  Лешок, кои заедно учевме 
во ист клас и се  дружевме во Школото и во Лешок од  прво до четворто одделение. 
 
Оваа книга ја посветувам и на моите први учителки: Рада Симовска од  Тетово, Јелица 
Николовска -Ацевска од Лешок, Оливера Герасимовска -Поповска и Јорданка 
Апостоловска -Спироска од Лешок, кои ме  учеа во моите први години од  мојот живот 
во Лешок и кои ми дадоа основи на моето образование и воспитание, кои ми се 
најголемото богатство се  до денес, 2019 година. 
 
Оваа книга ја  подарувам со љубов и почит кон нашите баби и мајки, како и со почит и 
љубов и кон моите претци и потомци од  фамилијата   Спироски и  родот Лалошои од  
Лешок, Македонија. 
 
Мојата љубов Ви ја испорачувам и на Вас  читателите, преку Мојата љубов искажана 
кон Моето родно село Лешок и кон Мојата татковина Македонија. 
 
Лешек, 29 Септември 2019, Мојот 70-ти роденден                Митко Поп Спироски 

DEDICATE 
 
This 2019 is 70 years since my birth and the birth of My Generation from Lesok and on this  
occasion I wrote this book. 
 
I dedicate the book to the children of My Generation from Lesok, who we studied together in 
the same class and are We spent time in the School and in Lesok from first to fourth grade. 
 
I dedicate this book to my first teachers: Rada Simovska from Tetovo, Jelica Nikolovska-
Acevska from Leshok, Olivera Gerasimovska-Popovska and Jordanka Apostolovska-
Spiroska from Leshok, who taught me in my early years to basics of my education and up-
bringing, which are my biggest asset until today, 2019. 
 
I give this book with love and respect to our grandmothers and mothers, as well as with 
respect and affection to my ancestors and descendants of the Spiroski family and the Lalo-
shoi genus of Lesok, Macedonia. 
 
I also convey my love to your readers through My love for My native village Lesok and My 
homeland Macedonia. 
                                                                                                                                                         
Lesek, September 29, 2019, My 70th Birthday                           Mitko  Pop Spiroski 

 
 


